
 
Ihr Kontakt zur           
TransmecDeBortoliGroup 

 
Niederlassung Düsseldorf 
Selbecker Straße 17 
42579 Heiligenhaus 
 
Telefon: +49 (0)2056-5958-0 
Telefax: +49 (0)2056-5958-050 
 

Sitz der Gesellschaft Poing - HRB 209458 Amtsgericht München - DE 812 786 639 

 Geschäftsführer: Kurt Fleschütz    

Wir arbeiten auf Grund der „Allgem. Deutschen Spediteurbedingungen (ADSp)“, neueste Fassung. 

Bankverbindung: Hypovereinsbank Kto 0040466991  BLZ 700 202 70 

IBAN DE43 7002 0270 0040 4669 91 BIC HYVEDEMMXX 

Gerichtsstand für beide Teile ausschließlich Poing 

 

 

 

Zuständigkeit Name Telefondurchw. @ 

 
Niederlassungsleitung 
 
Verkauf 
 
 
Administration & IT 
 
Abrechnung / 
Lademittelverwaltung 
 
Disposition Nahverkehr 
 
 
 
Systemverkehre national 
 
 
 
Beschaffung national 
 
Internationale Verkehre 
 
 
 
 
See- & Luftfracht 
 
 
 
Lager / Leitstand 

 
Massimiliano De Martino 
 
Mark Benecke 
Karin Metternich 
 
Hartmut Warnecke 
 
Marion Gordek 
 
 
Jürgen Petrich 
Edda Baier 
Melike Cinar 
 
Klaus Doms 
Gudrun Wischnewsky 
Melanie Kettern 
 
Arnela Karahodzic 
 
Marcus Meusel 
Helen Öksün 
Giuseppe Perone 
Tina Movassat 
 
Mark Benecke 
Rosario Tavano 
Azubi 
 

 
-100 
 

-110 
-111 
 

-120 
 

-130 
 
 

-150 
-151 
-152 
 

-160 
-161 
-165 
 

-170 
 

-250 
-251 
-252 
-253 
 

-110 
-220 
-221 
 

-280 

 
mdemartino@tdbg.de 
 
mbenecke@tdbg.de 
kmetternich@tdbg.de 
 
hwarnecke@tdbg.de 
 
mgordek@tdbg.de 
 
 
jpetrich@tdbg.de 
ebaier@tdbg.de 
mcinar@tdbg.de 
 
kdoms@tdbg.de 
gwischnewsky@tdbg.de 
mkettern@tdbg.de 
 
akarahodzic@tdbg.de 
 
mmeusel@tdbg.de 
hoeksuen@tdbg.de 
gperone@tdbg.de 
tmovassat@tdbg.de 
 
mbenecke@tdbg.de 
rtavano@tdbg.de 
 
 
Lager-DUE@tdbg.de 

 

 


